



Gmina Kowale Oleckie

19-420 Kowale Oleckie ul. Kościuszki 44

Nr konta BS Olecko O/Kowale Oleckie 25933900060030030002570012

tel. fax. 0-87 5238279, 09, 74 / NIP 847-10-01-440 / e-mail: gmina@kowaleoleckie.eu

Kowale Oleckie dn. 04.09.2020 r.

Wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy gminnej drogi wewnętrznej łączącej ul. Witosą z ul. Usługową w Kowalach Oleckich”

Podstawę prawną do zapytań i obowiązku udzielania odpowiedzi ustanawia art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.). Z zapisów w/w przepisu wynika, że do Zamawiającego można się zwracać o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie dotyczące SIWZ:

Pytanie 1

Proszę podać kategorię ruchu dla jakiej należy zaprojektować nawierzchnię asfaltową ?

ODPOWIEDŹ

KR 1-2.

Pytanie 2

Czy dopuszczalne jest zastosowanie do warstwy wiążącej z betonu asfaltowego kruszywa frakcji 8-16 mm.?

ODPOWIEDŹ

Tak.

Pytanie 3

Czy jako materiał na warstwę odsączającą można przyjąć pospółkę ?

ODPOWIEDŹ

Tak.

Pytanie 4

Proszę podać rodzaj i konstrukcję nawierzchni chodnika?

ODPOWIEDŹ

Nawierzchnia chodnika z kostki betonowej gr. 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5 cm, kolor szary.

Pytanie 5

Proszę podać rodzaj i konstrukcję nawierzchni przejścia wyniesionego ?

ODPOWIEDŹ

Nawierzchnia przejścia z kostki betonowej gr. 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej gr. 5 cm, alternatywnie z betonu asfaltowego.

Pytanie 6

Proszę podać stopień przekruszenia kruszywa łamanego 0/31,5 mm. na pobocza?

ODPOWIEDŹ

Na pobocza należy przyjąć kruszywo łamane 0/31,5 mm (przekruszone w 30 %).

Pytanie 7

Proszę podać stopień przekruszenia kruszywa łamanego 0/31,5 mm. które ma być zastosowane na podbudowę pod drogę główną ?

ODPOWIEDŹ

Na podbudowę pod drogę główną należy przyjąć kruszywo łamane 0/31,5 mm (przekruszone w 50 %).

Pytanie 8

Prosimy o wskazanie długości poszerzenia niezbędnego do wykonania nowej drogi.

ODPOWIEDŹ

Długość poszerzenia niezbędnego do wykonania nowej drogi zgodna z PFU, co najmniej 8 m.

Pytanie 9

Prosimy o wskazanie koloru kostki na zjazdach przez chodnik.

ODPOWIEDŹ

Kostka koloru czerwonego.

Pytanie 10

Prosimy o podanie lokalizacji przejść wyniesionych (i ewentualnych chodników niezbędnych z drugiej strony przejścia).

ODPOWIEDŹ

Lokalizacja przejść wyniesionych i ewentualnych chodników niezbędnych z drugiej strony przejścia zostanie określona na etapie sporządzania dokumentacji projektowej, która zostanie zatwierdzona przez Zamawiającego.

Pytanie 11

Prosimy o załączenie przekroju normalnego przez drogę lub opisanie szczegółowe potrzeb Zamawiającego.

ODPOWIEDŹ

Przedmiotowe zagadnienie zostanie sporządzone na etapie sporządzania dokumentacji projektowej przez Wykonawcę, która zostanie zatwierdzona przez Zamawiającego.

Pytanie 12

Prosimy o potwierdzenie, że ewentualne koszty podziału i odkupienia działek przyległych ponosi Zamawiający.

ODPOWIEDŹ

Podział jest elementem sporządzania dokumentacji projektowej i jest kosztem po stronie Wykonawcy, natomiast koszt odkupienia działek ponosi Zamawiający.

Pytanie 13

Prosimy o wskazanie lokalizacji poszczególnych zjazdów (kruszywowych i z kostki brukowej).

ODPOWIEDŹ

Przedmiotowe zagadnienie zostanie określone na etapie sporządzania dokumentacji projektowej przez Wykonawcę, która zostanie zatwierdzona przez Zamawiającego.

Pytanie 14

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający nie przewiduje przebudowy linii energetycznej (na wysokości DPS).



ODPOWIEDŹ

Przedmiotowe zagadnienie zostanie rozstrzygnięte na etapie sporządzania dokumentacji projektowej przez Wykonawcę, która zostanie zatwierdzona przez Zamawiającego.

Pytanie 15

Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot zamówienia nie przewiduje wymiany nawierzchni z trylinki przy garażach przy ul. Usługowej.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający ze względu na małą precyzyjność pytania nie jest w stanie odnieść się do przedmiotowego zagadnienia.

WÓJT
Łocman
Przysław Łocman

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Łocman